
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 266,985 263,098 3,887

주민자치 기반 강화 64,030 59,860 4,170

주민자치센터 지원 64,030 59,860 4,170

주민자치센터 관리 지원 64,030 59,860 4,170

201 일반운영비 15,400 13,780 1,620

01 사무관리비 13,500 13,080 420

  ○일반수용비                 2,700              3,000            △300

  ○시설장비임차료                   720                  0              720

    ο비데임차료                   720                  0              720

  경정 2,700,000원

  30,000원*2동*12월

02 공공운영비 1,900 700 1,200

  ○시설장비유지비                 1,900                700            1,200  경정 1,900,000원

405 자산취득비 2,550 0 2,550

01 자산및물품취득비 2,550 0 2,550

  ○주민자치센터 장구 등 악기구입                 2,150                  0            2,150

    ο장구                 1,500                  0            1,500

    ο북                   200                  0              200

    ο징                   190                  0              190

    ο징걸이                    60                  0               60

    ο장구채                   200                  0              200

  ○주민자치센터(헬스장) 오디오 구입
                  400                  0              400

  150,000원*10채

  100,000원*2개

  190,000원*1채

  60,000원

  20,000원*10채

      400,000원

주민편의 행정체계 구축 1,900 2,112 △212

고객만족 서비스 지원 1,900 2,112 △212

통합민원 창구 운영 1,900 2,112 △212

201 일반운영비 1,900 2,112 △212

01 사무관리비 1,900 2,112 △212

  ○일반수용비                 1,900              2,112            △212

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                1,900              2,112            △212        경정 1,900,000원

동 청사시설 정비 및 운영 11,000 8,500 2,500

동 청사 환경개선 11,000 8,500 2,500

동청사 시설 보수 공사 11,000 8,500 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○일반수용비                 2,500                  0            2,500

    ο동장실 현황판 설치                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

행정운영경비(옥련1동) 68,829 71,400 △2,571

기본경비(옥련1동) 68,829 71,400 △2,571



부서: 옥련1동
정책: 행정운영경비(옥련1동)
단위: 기본경비(옥련1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 세부사업(옥련1동) 68,829 71,400 △2,571

201 일반운영비 43,905 45,180 △1,275

01 사무관리비 12,205 13,480 △1,275

  ○일반수용비(예산절감)                 7,402              8,224            △822

  ○급량비(예산절감)                 4,083              4,536            △453

  경정 7,401,600원

  경정 4,082,400원

202 여비 11,664 12,960 △1,296

01 국내여비 11,664 12,960 △1,296

  ○출장여비(예산절감)                11,664             12,960          △1,296  경정 11,664,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 297,387 301,044 △3,657

주민자치 기반강화 83,230 83,730 △500

주민자치센터 지원 83,230 83,730 △500

주민자치센터 관리 지원 83,230 83,730 △500

201 일반운영비 17,080 17,580 △500

01 사무관리비 14,580 15,080 △500

  ○일반수용비(예산절감)                 4,500              5,000            △500  경정 4,500,000원

주민편의 행정체계 구축 2,700 3,000 △300

고객만족 서비스 지원 2,700 3,000 △300

통합민원 창구 운영 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                2,700              3,000            △300        경정 2,700,000원

행정운영경비(옥련2동) 91,145 94,002 △2,857

기본경비(옥련2동) 91,145 94,002 △2,857

기본경비 세부사업(옥련2동) 91,145 94,002 △2,857

201 일반운영비 64,845 66,262 △1,417

01 사무관리비 12,760 14,177 △1,417

  ○일반수용비(예산절감)                 8,224              9,137            △913

  ○급량비(예산절감)                 4,536              5,040            △504

  경정 8,223,120원

  경정 4,536,000원

202 여비 12,960 14,400 △1,440

01 국내여비 12,960 14,400 △1,440

  ○출장여비(예산절감)                12,960             14,400          △1,440  경정 12,960,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 295,889 299,805 △3,916

주민자치 기반강화 77,380 77,680 △300

주민자치센터 지원 77,380 77,680 △300

주민자치센터 관리 지원 69,460 69,760 △300

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

주민편의 행정체계 구축 1,693 1,881 △188

고객만족 서비스 지원 1,693 1,881 △188

통합민원 창구 운영 1,693 1,881 △188

201 일반운영비 1,693 1,881 △188

01 사무관리비 1,693 1,881 △188

  ○일반수용비(예산절감)                 1,693              1,881            △188

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                1,693              1,881            △188        경정 1,693,000원

행정운영경비(선학동) 71,165 74,593 △3,428

기본경비(선학동) 71,165 74,593 △3,428

기본경비 세부사업(선학동) 71,165 74,593 △3,428

201 일반운영비 42,233 43,933 △1,700

01 사무관리비 16,033 17,733 △1,700

  ○일반수용비(예산절감)                 9,869             10,965          △1,096

  ○급량비(예산절감)                 5,444              6,048            △604

  경정 9,869,000원

  경정 5,444,000원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○출장여비(예산절감)                15,552             17,280          △1,728  경정 15,552,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 334,669 338,738 △4,069

주민자치 기반강화 63,060 63,560 △500

주민자치센터 지원 63,060 63,560 △500

주민자치센터 관리 지원 63,060 63,560 △500

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

307 민간이전 1,800 2,000 △200

04 민간행사보조 1,800 2,000 △200

  ○어린이 골든벨 독서퀴즈대회(예산절감)
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

주민편의 행정체계 구축 2,545 2,827 △282

고객만족 서비스 지원 2,545 2,827 △282

통합민원 창구 운영 2,545 2,827 △282

201 일반운영비 2,545 2,827 △282

01 사무관리비 2,545 2,827 △282

  ○일반수용비(예산절감)                 2,545              2,827            △282

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                2,545              2,827            △282        경정 2,545,000원

행정운영경비(연수1동) 79,133 82,420 △3,287

기본경비(연수1동) 79,133 82,420 △3,287

기본경비 세부사업(연수1동) 79,133 82,420 △3,287

201 일반운영비 50,241 51,800 △1,559

01 사무관리비 14,756 16,315 △1,559

  ○일반수용비(예산절감)                 9,046             10,051          △1,005

  ○급량비(예산절감)                 4,990              5,544            △554

  경정 9,046,000원

  경정 4,990,000원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○출장여비(예산절감)                15,552             17,280          △1,728  경정 15,552,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 321,392 325,455 △4,063

주민자치 기반강화 67,760 68,360 △600

주민자치센터 지원 65,060 65,360 △300

주민자치센터 관리 지원 65,060 65,360 △300

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

주민자치 특성화 프로그램 운영 2,700 3,000 △300

마을소식지 발간 2,700 3,000 △300

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○마을소식지 발간(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

주민편의 행정체계 구축 2,861 3,179 △318

고객만족 서비스 지원 2,861 3,179 △318

통합민원 창구 운영 2,861 3,179 △318

201 일반운영비 2,861 3,179 △318

01 사무관리비 2,861 3,179 △318

  ○일반수용비(예산절감)                 2,861              3,179            △318

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                2,861              3,179            △318        경정 2,861,000원

행정운영경비(연수2동) 76,050 79,195 △3,145

기본경비(연수2동) 76,050 79,195 △3,145

기본경비 세부사업(연수2동) 76,050 79,195 △3,145

201 일반운영비 42,794 44,355 △1,561

01 사무관리비 16,194 17,755 △1,561

  ○일반수용비(예산절감)                 9,045             10,051          △1,006

  ○급량비(예산절감)                 4,989              5,544            △555

  경정 9,045,000원

  경정 4,989,000원

202 여비 14,256 15,840 △1,584

01 국내여비 14,256 15,840 △1,584

  ○출장여비(예산절감)                14,256             15,840          △1,584  경정 14,256,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 322,851 307,498 15,353

주민자치 기반강화 78,539 78,839 △300

주민자치센터 지원 78,539 78,839 △300

주민자치센터 관리 지원 67,760 68,060 △300

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

주민편의 행정체계 구축 1,901 2,112 △211

고객만족 서비스 지원 1,901 2,112 △211

통합민원 창구 운영 1,901 2,112 △211

201 일반운영비 1,901 2,112 △211

01 사무관리비 1,901 2,112 △211

  ○일반수용비(예산절감)                 1,901              2,112            △211

    ο통합민원발급기 소모품                 1,901              2,112            △211  경정 1,901,000원

동 청사시설 정비 및 운영 27,380 21,500 5,880

동 청사 환경개선 27,380 21,500 5,880

동청사 유지 관리 27,380 21,500 5,880

401 시설비및부대비 27,380 21,500 5,880

01 시설비 27,380 21,500 5,880

  ○ 동청사내 CCTV설치공사                 5,880                  0            5,880  5,880,000원*1식

행정운영경비(연수3동) 89,409 79,425 9,984

기본경비(연수3동) 89,409 79,425 9,984

기본경비 세부사업(연수3동) 89,409 79,425 9,984

201 일반운영비 61,283 51,725 9,558

01 사무관리비 14,755 14,897 △142

  ○일반수용비(예산절감)                 9,045              9,137             △92

  ○급량비(예산절감)                 4,990              5,040             △50

  경정 9,045,000원

  경정 4,990,000원

02 공공운영비 46,528 36,828 9,700

  ○시설장비유지비                14,000              4,300            9,700  경정14,000,000원

202 여비 14,256 14,400 △144

01 국내여비 14,256 14,400 △144

  ○출장여비(예산절감)                14,256             14,400            △144  경정 14,256,000원

405 자산취득비 570 0 570

01 자산및물품취득비 570 0 570

  ○이중캐비닛                   570                  0              570  285,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청학동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청학동 332,248 331,696 552

주민자치 기반강화 78,087 74,107 3,980

주민자치센터 지원 78,087 74,107 3,980

주민자치센터 관리 지원 70,720 66,620 4,100

201 일반운영비 14,280 13,780 500

01 사무관리비 13,580 13,080 500

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300

  ○토요강좌개설에 따른 물품구입(요가매트 등)
                  800                  0              800

  경정 2,700,000원

      800,000원

301 일반보상금 55,440 51,840 3,600

10 행사실비보상금 26,640 23,040 3,600

  ○강사수당(토요일 강좌개설)
                3,600                  0            3,600      30,000원*3강좌*4시간*10월

주민자치센터 북카페 운영 7,367 7,487 △120

201 일반운영비 1,607 1,727 △120

01 사무관리비 1,607 1,727 △120

  ○일반수용비                 1,607              1,727            △120

    ο일반수용비(예산절감)                 1,080              1,200            △120  경정 1,080,000원

행정운영경비(청학동) 82,406 85,834 △3,428

기본경비(청학동) 82,406 85,834 △3,428

기본경비 세부사업(청학동) 82,406 85,834 △3,428

201 일반운영비 51,078 52,778 △1,700

01 사무관리비 16,033 17,733 △1,700

  ○일반수용비(예산절감)                 9,869             10,965          △1,096

  ○급량비(예산절감)                 5,444              6,048            △604

  경정 9,868,500원

  경정 5,443,200원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○출장여비(예산절감)                15,552             17,280          △1,728  경정 15,552,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘1동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘1동 258,467 257,527 940

주민자치 기반강화 72,976 72,539 437

주민자치센터 지원 63,197 62,760 437

주민자치센터 관리 지원 63,197 62,760 437

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

405 자산취득비 3,637 2,900 737

01 자산및물품취득비 2,637 1,900 737

  ○사물함                   561                  0              561

  ○이·미용세트대                   176                  0              176

  187,000원*3개

  88,000원*2개

주민편의 행정체계 구축 1,901 2,112 △211

고객만족 서비스 지원 1,901 2,112 △211

통합민원창구 운영 1,901 2,112 △211

201 일반운영비 1,901 2,112 △211

01 사무관리비 1,901 2,112 △211

  ○일반수용비(예산절감)                 1,901              2,112            △211

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                1,901              2,112            △211        경정 1,901,000원

동 청사시설 정비 및 운영 1,500 2,476 △976

동 청사 환경개선 1,500 2,476 △976

동청사 시설 보수 및 개선 1,500 2,476 △976

405 자산취득비 620 1,596 △976

01 자산및물품취득비 620 1,596 △976

  ○동청사 화장실 조명절전기기 구입                     0                976            △976

    ο재실감지센서 구입                     0                800            △800

    ο자석센서 구입                     0                176            △176

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(동춘1동) 66,102 64,412 1,690

기본경비(동춘1동) 66,102 64,412 1,690

기본경비 세부사업(동춘1동) 66,102 64,412 1,690

201 일반운영비 37,904 35,062 2,842

01 사무관리비 10,928 12,062 △1,134

  ○일반수용비(예산절감)                 6,579              7,310            △731

  ○급량비(예산절감)                 3,629              4,032            △403

  경정 6,579,000원

  경정 3,629,000원

02 공공운영비 26,976 23,000 3,976

  ○연료비                 3,000                  0            3,000

  ○시설장비유지비                 3,976              3,000              976

  3,000,000원

  경정 3,976,000원



부서: 동춘1동
정책: 행정운영경비(동춘1동)
단위: 기본경비(동춘1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,368 11,520 △1,152

01 국내여비 10,368 11,520 △1,152

  ○출장여비(예산절감)                10,368             11,520          △1,152  경정 10,368,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘2동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘2동 249,428 245,853 3,575

주민자치 기반강화 68,703 65,180 3,523

주민자치센터 지원 64,383 60,860 3,523

주민자치센터 관리 지원 64,383 60,860 3,523

201 일반운영비 12,790 13,780 △990

01 사무관리비 12,090 13,080 △990

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300

  ○운영수당(예산절감)                 9,390             10,080            △690

  경정 2,700,000원

  경정 9,390,000원

405 자산취득비 5,513 1,000 4,513

01 자산및물품취득비 4,513 0 4,513

  ○주민자치센터 다목적실(3층) 음향장비 교체
                4,513                  0            4,513      4,513,000원

주민편의 행정체계 구축 2,000 2,112 △112

고객만족 서비스 지원 2,000 2,112 △112

통합민원 창구 운영 2,000 2,112 △112

201 일반운영비 2,000 2,112 △112

01 사무관리비 2,000 2,112 △112

  ○일반수용비(예산절감)                 2,000              2,112            △112

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                2,000              2,112            △112        경정 2,000,000원

행정운영경비(동춘2동) 65,869 65,705 164

기본경비(동춘2동) 65,869 65,705 164

기본경비 세부사업(동춘2동) 65,869 65,705 164

201 일반운영비 40,979 40,965 14

01 사무관리비 12,148 12,134 14

  ○일반수용비(예산절감)                 7,270              7,310             △40

  ○급량비                 4,086              4,032               54

  경정 7,270,000원

  경정 4,086,000원

202 여비 11,670 11,520 150

01 국내여비 11,670 11,520 150

  ○출장여비                11,670             11,520              150  경정 11,670,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동춘3동
정책: 주민자치 기반강화
단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동춘3동 340,064 332,150 7,914

주민자치 기반강화 73,232 73,732 △500

주민자치센터 지원 69,432 69,732 △300

주민자치센터 관리 지원 69,432 69,732 △300

201 일반운영비 13,480 13,780 △300

01 사무관리비 12,780 13,080 △300

  ○일반수용비(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

주민자치 특성화 프로그램 운영 3,800 4,000 △200

우리마을 가꾸기 사업 3,800 4,000 △200

307 민간이전 3,800 4,000 △200

04 민간행사보조 3,800 4,000 △200

  ○우리마을 가꾸기 사업(예산절감)
                3,800              4,000            △200      경정 3,800,000원

동 청사시설 정비 및 운영 98,025 87,325 10,700

동 청사 환경개선 98,025 87,325 10,700

동청사 시설 보수 공사 94,025 83,325 10,700

401 시설비및부대비 94,025 83,325 10,700

01 시설비 93,325 83,325 10,000

  ○화장실 보수공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원

03 시설부대비 700 0 700

  ○동청사 환경개선공사                   750                  0              750

  ○예산절감                  △50                  0             △50

  83,325,000원*0.9%

  -50,000원

행정운영경비(동춘3동) 61,957 64,243 △2,286

기본경비(동춘3동) 61,957 64,243 △2,286

기본경비 세부사업(동춘3동) 61,957 64,243 △2,286

201 일반운영비 36,509 37,643 △1,134

01 사무관리비 10,928 12,062 △1,134

  ○일반수용비(예산절감)                 6,579              7,310            △731

  ○급량비(예산절감)                 3,629              4,032            △403

  경정 6,579,000원

  경정 3,629,000원

202 여비 10,368 11,520 △1,152

01 국내여비 10,368 11,520 △1,152

  ○출장여비(예산절감)                10,368             11,520          △1,152  경정 10,368,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도1동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 자생단체 활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도1동 356,690 477,217 △120,527

자치행정 역량강화 148,508 262,914 △114,406

자생단체 활동 지원 148,508 262,914 △114,406

통반장 사기진작 지원 145,708 260,114 △114,406

301 일반보상금 145,708 260,114 △114,406

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 137,620 246,200 △108,580

  ○통·리·반장활동보상금               137,620            246,200        △108,580

    ο통장수당                93,600            168,000         △74,400

    ο통장상여금                15,600             28,000         △12,400

    ο통장회의수당
               18,720             33,600         △14,880

    ο반장보상금                 9,700             16,600          △6,900

  경정 200,000원*39명*12월

  경정 200,000원*39명*2회

        경정 20,000원*39명*2회*12월

  경정 25,000원*194명*2회

12 기타보상금 8,088 13,914 △5,826

  ○통반장쓰레기봉투지원                 8,088             13,914          △5,826

    ο통장                   871              1,563            △692

    ο반장                 7,217             12,351          △5,134

  경정 310원*39명*6매*12월

  경정 310원*194명*10매*12월

주민자치 기반강화 88,632 88,982 △350

주민자치센터 지원 88,632 88,982 △350

주민자치센터 관리 지원 88,632 88,982 △350

201 일반운영비 16,430 16,780 △350

01 사무관리비 13,430 13,780 △350

  ○일반수용비(예산절감)                 3,150              3,500            △350  경정 3,150,000원

주민편의 행정체계 구축 5,400 6,000 △600

고객만족 서비스 지원 5,400 6,000 △600

통합민원 창구 운영 5,400 6,000 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ○일반수용비(예산절감)                 5,400              6,000            △600

    ο통합민원발급기 소모품 구입
                5,400              6,000            △600        경정 5,400,000원

동 청사시설 정비 및 운영 11,544 4,588 6,956

동 청사 환경개선 11,544 4,588 6,956

동청사 유지 관리 11,544 4,588 6,956

201 일반운영비 1,544 2,588 △1,044

01 사무관리비 1,544 2,588 △1,044

  ○비데 렌탈 등록비(예산절감)
                  600              1,200            △600

  ○비데 렌탈비(예산절감)
                  444                888            △444

      경정 300,000원*2대

      경정 18,500원*2대*12월



부서: 송도1동
정책: 동 청사시설 정비 및 운영
단위: 동 청사 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

01 시설비 8,000 0 8,000

  ○다목적실 방음설비                 8,000                  0            8,000  8,000,000원

행정운영경비(송도동) 102,606 114,733 △12,127

기본경비(송도동) 102,606 114,733 △12,127

기본경비세부사업(송도동) 102,606 114,733 △12,127

201 일반운영비 74,162 80,513 △6,351

01 사무관리비 10,662 17,013 △6,351

  ○일반수용비(예산절감)
                6,579             10,965          △4,386

  ○급량비(예산절감)
                4,083              6,048          △1,965

      경정 76,140원*8명*12월*90%

      경정 7,000원*9명*6식*12월*90%

202 여비 11,664 17,280 △5,616

01 국내여비 11,664 17,280 △5,616

  ○출장여비(예산절감)
               11,664             17,280          △5,616      경정 10,000원*9명*12일*12월*90%

203 업무추진비 11,220 11,380 △160

02 정원가산업무추진비 320 480 △160

  ○정원가산업무추진비                   320                480            △160  경정 40,000원*8명



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도2동
정책: 자치행정 역량강화
단위: 주민자치센터 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도2동 261,288 256,952 4,336

자치행정 역량강화 261,288 256,952 4,336

주민자치센터 기반 강화 261,288 256,952 4,336

고객만족서비스지원 261,288 256,952 4,336

201 일반운영비 122,248 121,382 866

01 사무관리비 98,248 97,382 866

  ○일반수용비(예산절감)                 6,579              7,310            △731

  ○급량비(예산절감)                 3,629              4,032            △403

  ○통합민원발급기 소모품 구입                 2,000                  0            2,000

  경정 6,578,496원

  경정 3,628,800원

  2,000,000원

202 여비 10,368 11,520 △1,152

01 국내여비 10,368 11,520 △1,152

  ○출장여비(예산절감)                10,368             11,520          △1,152  경정 10,368,000원

405 자산취득비 4,622 0 4,622

01 자산및물품취득비 4,622 0 4,622

  ○주민센터 안내사인                   407                  0              407

  ○주민센터 현판사인                   352                  0              352

  ○통장문서함                   968                  0              968

  ○홍보물비치함                   880                  0              880

  ○민원실 롤블라인드                   880                  0              880

  ○진공청소기                   220                  0              220

  ○회의용 방송장비                   915                  0              915

    ο이동형앰프                   675                  0              675

    ο회의용 마이크                   140                  0              140

    ο마이크케이블                    20                  0               20

    ο마이크스탠드                    80                  0               80

  407,000원*1개

  352,000원*1개

  968,000원*1개

  440,000원*2개

  220,000원*4개

  220,000원*1개

  675,000원*1개

  70,000원*2개

  10,000원*2개

  40,000원*2개


